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MS" Premnitz" GmbH & Co. KG

«Anlegernr»

Wahl eines Ersatzmitglieds zum Beir at

«Briefliche_Anrede»,

«Briefl_Anr_2»,

Ulrike Slotala

Telefon (040) 32 82-58 32

Telefax (040) 32 82-58 99

e-mail: usotala@mmwarburg.com

Hamburg, 6. Dezember 2006

bezugnehmend auf unser Schreiben vom 27. Oktober 2006 mdchten wir Thnen mitteilen, dald wir die
Wahl eines Ersatzmitglieds zum Beirat termingerecht abgeschlossen haben.

Die Auszadhlung der Stimmen brachte folgendes Ergebnis:

Herrn Peter Bretzger
Frau Doris Gramer

abgegebene Stimmen

8.610
6.270

57,86 %
42,14 %

Somit ist Herr Peter Bretzger zum Beiratsmitglied gewahlt, dem wir hierzu unsere Gratulation aus-

sprechen.

Wir bedanken uns bei den Kandidaten fir ihre Teilnahme und sehen einer weiterhin guten Zusammen-

arbeit gern entgegen.

Mit freundlichen Grif3en

M.M .Warburg & CO
Schiffahrtstreuhand GmbH



